
www.norma-online.cz

od pondělí 27. listopadu
do neděle 3. prosince

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 48/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

 8,90
13,90

levnější o36%

Kalifornské pistácie
solené / nesolené

250 g  
(100 g  
35,96), 
pražené

89,90
super cena

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě

195 g / PP 150 g  (100 g  17,90/23,27)

34,90
super cena

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků, 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

44,90
super cena

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
0,5 l  
(1 l  279,80),
38 % alkoholu

139,90
super cena

80×
85 g

699,90
super cena

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
80 × 85 g  (100 g  10,29),
různé druhy

Habánské 
sklepy
Svatovavř. 
Rosé / 
Veltlínské 
zelené /
Ryzlink 
vlašský
0,75 l  
(1 l  106,53)

Camasella
Prosecco DOC
0,75 l  
(1 l  106,53),
bílé perlivé víno 
původem z Itálie,
doporučená 
teplota podávání 
cca 6 – 8 °C

79,90
super cena

Tortelloni
250 g  
(100 g  9,16),
různé druhy
Gnocchi 
500 g  
(100 g  4,58)  

22,90
29,90

levnější o23%79,90
119,90

levnější o33%
Varmuža
Rybí salát v majonéze
150 g  (100 g  11,93)

17,90
24,90

levnější o28%

Corega 
Fixační krém 
extra silný
40 g  (100 g  187,25)

74,90
124,90

levnější o40%

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

119,90
super cena

Premium 
ovocný jogurt 

200 g  (100 g  4,45)

Eibenthal
Ležák
1,5 l  
(1 l  53,27),
PET

Primator
Tavený sýr
140 g  (100 g  26,36),
45%

36,90
super cena

79,90
super cena

Nekton
Kaviár z hranáče šedého 
černý / červený
50 g  
(100 g  
99,80)

venýývený

49,90
super cena

ŘEMESLNÉ 
PIVO

Leon
Tuzemák / 
Vodka  
0,5 l  
(1 l  199,80),
37,5 % alkoholu

Nescafé
Classic / 
Crema
200 g  
(100 g  
54,95),
instantní 
káva

109,90
super cena

99,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA48_s1.indd   1 14.11.2023   15:19



® Běhoun „Toronto“ cca 57 × 120 cm
nebo Předložka „Toronto“ cca 40 × 60 cm
• robustní a odolný materiál

EU

Předložka  54,90
Běhoun  129,90

54,90*
cena za provedení od

  Sada nožů 
ve stojanu

899,90*
cena za sadu

  Vánoční stojan 
Disney

   Stavebnice Techno-Logic
• od 8 let

Transformers 7 – 
Bumblebee

Transformers 5 – 
Optimus Prime

Zpátky do budoucnosti 2 

  Vánoční 
tvoření

289,90
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

   Interaktivní plyšové 
domácí zvířátko 

• vyrobeno z měkkého a hebkého plyše
• výška cca 17 cm 

  Auta z fi lmů
• 1:32 • cca 12 – 14 cm • kovové modely

Umím chodit, hýbat 
ocáskem a vydávat zvuky

 Hry

Team words
199,90

349,90*
cena za provedení

Mini skládací hvězdičky 
kreativní sada v bílé, žluté, 
červené, oranžové

Blok třpytivých kartonů

Motivační blok 
„Kouzlo vánoc“

Veselé dekorační 
samolepky

Balicí sada 
„Malí přátelé“

Třpytivé 
samolepky 
vánoce

Sada 
papírových 
tašek 
z kraftového 
papíru,
každá á cca 
18 x 8 x 21 cm

K dostání také: Kreativní sada 
vánoční řetěz s hvězdičkami, 
Dřevěné perly - hvězdičky, 
Vánoční krabičky, Obrázky na 
okno a další

Sada na skládání hvězd 
v bílé nebo červené

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

včetně baterií další hry najdete na Vaší prodejně
249,90*

cena za provedení

169,90*
cena za provedení od

Strašák 
cestovní hra
169,90KLOBOUČKU 

HOP 
dětská hra
199,90

*

Bing  
229,90

  Termo fl anelová prošívaná 
přikrývka „Cashmere touch“

cca 140 × 200 cm  
• v oboustranném provedení
• snadná údržba, pratelná
• 100% polyester

499,90*
cena za provedení

České Vánoce 
Josefa Lady
•  neopakovatelná 

atmosféra Vánoc dýchne 
na malé i velké čtenáře 
z nezaměnitelných 
Ladových obrázků

•  prozaické i básnické texty 
Michala Černíka

Vánoční 
koledy
•  nejznámější 

a nejkrásnější vánoční 
koledy a písně

•  notový záznam je 
upraven tak, aby si 
mohli zahrát 
a zazpívat i ti nejmenší 
muzikanti

cca 60 cm

cca 57 cm

cc
a 4

0 c
m

cca 120 cm

šedábéžová

k dostání také v barvách:

6dílná sada:
✔ Kuchařský nůž cca 20 cm ✔ Nůž na chléb cca 20 
cm ✔ Nůž santoku cca 17,5 cm ✔ Univerzální nůž cca 
12,5 cm ✔ Loupací nůž cca 9 cm ✔ Stojan na nože

8dílná sada:
✔  Kuchařský nůž 

cca 20 cm
✔  Nůž na chléb 

cca 20 cm
✔  Nůž santoku

 cca 17,5 cm
✔  Univerzální nůž 

cca 12,5 cm
✔ Loupací nůž cca 9 cm
✔ Nůžky
✔ Brousek na nože
✔ Stojan na nože

taupemodrá

super měkký plyš

příjemně měkký fl anel

2 v 1 dle modelu 
obsahuje i pouzdro 
na mobilní telefon 
nebo pásky 
k použití jako 
ledvinka

S dSada na kláskládá ídání h ěhvě dzd

Minii ii klklskládádádací hí hí hvě diě diězdičkčkčky

Balilili íící s ddadaVV lé dlé d kk č íč íM tiM i čč í blí bl kk
NOVINKA

NOVINKA

TTrTraTTTTT nsformers 7 ––
B bl b

ZZ átk d bb dd tti 22

TraTra fnsformers 5 5 ––

VINKA

299,90*
cena za provedení

Krotitelé duchů 1

399,90*
cena za provedení od

  Pánve 
„Calabria“

•  vyrobené z vysoce kvalitního litého hliníku s extra silným tepelným dnem

grilovací pánev

✔  odolné proti 
poškrábání

✔ robustní
✔  s dlouhou 

životností
✔  s vysokou 

tepelnou 
odolností

vhodné na
indukci

e e kkvakvakvakvakvakvakvavaalilitlitlitlitlitlitlitlitli níhníhníhníhníhníhníhníh lo lo lo lo lo lo lo lo itéitéitéitéitéitéitéitétéhohohohoho hoh hlihlihh
Grilovací pánev 
cca 28 × 28 cm

Pánev
3 rozměry ø cca 
28/24/20 cm

stříbrná

33 rr3 ozm
2828/2828228/22 24/24/22Pánev ø cca 20 cm  399,90

Pánev ø cca 24 cm  449,90
Pánev ø cca 28 cm  499,90
Grilovací pánev cca 28 × 28 cm  549,90

NOVINKA

99,90*
cena za provedení/sadu

Hravý Vesmír dětská hra  
199,90

NOVINKA

Dámská peněženka 
a pouzdro na mobil 2v1
• z kvalitní kozinky, peněženka s mnoha přihrádkami
• dle modelu cca 21 × 12 cm

NOVINKA

Sklápěčka 2 v 1 k dostání také:
Záchranářský vrtulník 2 v 1
Roadster & dragster 2 v 1
Buggyna a čtyřkolka 2 v 1
Monster Truck 10 v 1
Buldozer 10 v 1399,90*

cena za 10 v 1 nebo Raketoplán

229,90*
cena za 2 v 1cena za 10 v 1 nebo Raketoplán

Raketoplán,
samostatný model

NOVINKA
NOVINKA

y

Lepím si znovu  159,90

Vodové omalovánky  
169,90 Samolepková 

knížka 500  199,90

119,90*
cena za provedení od

SamSaSam llole kpkokováváá

Vánoční omalovánky se 
samolepkami  159,90

další výrobky najdete 
na vaší prodejně

,

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA48_s2-3.indd   2 14.11.2023   16:03



899,90*
cena za provedení

EU

  Sada kuchařských 
nožů, 6dílná, 

včetně bambusového prkénka
• vysoce kvalitní čepel z nerezové oceli 
s nepřilnavým povrchem • pohodlná rukojeť 
Soft-touch

6dílná sada:
✔ Nůž na chleba, 20 cm 
✔ Kuchařský nůž 20 cm
✔ Krájecí nůž 20 cm
✔ Univerzální nůž 12,5 cm
✔ Loupací nůž 9,5 cm
✔ Bambusové prkénko

červená

599,90*
cena za sadu

79,90*
cena za provedení

(bez dekorace)

kapky

včetně 
baterií

79,90*
cena za provedení/sadu

Dámské hebké pyžamové kalhoty  
• hebký, měkký mikrofl eecový materiál 

s antistatickou a nežmolkující úpravou
• 100% polyester 
•  velikosti 

S (36/38) 
– XL (48/50)

Dámské domácí hřejivé ponožky 
s nopy

• vnitřní strana je s měkkým hřejivým plyšem
• ABS stélka s protiskluzovými nopky
• velikosti 35/38 – 39/42

černá/
hvězdičky

růžová 

249,90*
cena za provedení

129,90*
cena za pár

Sportovní ponožky, 2 páry  
dámské, pánské

• vysoký podíl bavlny • termoregulační provedení
•  antibakteriální úprava s hygienickou a osvěžující funkcí 

NON-SMELL®

•  velikosti: 
35/38 – 43/46

99,90*
cena za 2 páry

(příklady modelů) (příklady modelů)

Swarovski – 
Kristal Puzzle 
1000 dílů
à cca 68 × 44 cm

Flaušové napínací 
prostěradlo

cca 180 – 200 × 200 cm
• 80 % bavlna, 20 % polyester
• na výšku matrace do cca 30 cm 

pínací 

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

šedá

modrá (aqua)

bílá (offwhite)

stříbrná

šeříková

antracitová

(příklady modelů)

159,90*
cena za sadu

9 90*
za provedení

EUEUUEEUU

rtovní ponožk
é, pánské

moregulačn
ieni

 cca 160 cm

 cc
a 2

20 cm

®   koberec „Shiraz“
cca 160 × 220 cm
•  velurová vlákna ze 100% polypropylenové příze
•  odolný a nenáročný na údržbu
•  tlumí hluk kroků

modrá

černá

NOVINKA

nesráží se díky

NOVINKA

vedení

antracitová/
leopardí vzorrr

námořnická 
modrá černá

ení
ující funkcí 

-SMELL®

osti: 
8 – 43/46

Skládací nákupní koš
cca 42 × 29 × 27 cm 

•  pevný hliníkový rám se sklopným uchem
• nosnost cca 10 kg
•  nožičky ve spodní 

části 

chilli

vyšší
kotníkové

249,90*
cena za provedení

lze složit – šetří 
místo

tmavě 
modrá černá

59,90*
cena za provedení/sadu

Vánoční dekorace

Skřítek 
cca 14 cm

Plyšový skřítek 
cca 20 cm

Plyšový 
jelen 
cca 21 cm

/sadu

Dekorační šiška 
ø cca 15 cm

Třpytivá hvězda 
ø 30 cmø 

Dřevěný 
vánoční 
stromeček
cca 20 cm

vá
sts
ccccccccccc

Jelen z 
mangového 
dřeva 
cca 15 cm

29,90*
cena za provedení/sadu

Vánoční dekorace velký výběr 
z dalších 
vánočních 
dekorací

velký výběr 
z dalších 
vánočních 
dekorací

Plstěný stromeček 
cca 18 cm

Sněhulák 
cca 10 cm

Dřevěné sáňky 
cca 11 cm

Vánoční 
stromeček 
cca 15 cmJelen 

cca 12 cm

*

Třpytivé koule, 
24 ks

Třpytivá hvězda, 
2 ks, á cca 12 cm

v modním copánkovém 
vzoru

hvězdy vločky

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Ptáček s peříčky, 
2 ks
á cca 16 cm

Curová hůlka, 
2 ks
á cca 12 cm

OVINKA

Hamburger 
ø cca 6,5 cm

Kornoutek se 
zmrzlinou
cca 12,5 cm

Vánoční čepička, 
2 ks
á cca 
4 x 5,5 cm

Medvídci, 2 ks
á cca 7,5 cm

Santa 
cca 11 cm

Skřítek
cca 11 cm

Jednorožec
cca 11 cm

Lokomotiva
cca 11 cm

Vánoční okurka
cca 10,5 cm

249,90*
cena za provedení

Závěsné vánoční ozdoby, různé sady
• z foukaného skla, s láskou ručně malované

• se zavěšením délka cca 20 cm

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKAKA

Vánoční 
stromeček, 
3dílná sada 
á cca 14 cm

Anděl, 
3dílná sada 
á cca 7 cm

NO

Anděl, 
3dílná sada 
á cca 10 cm

KA

Hvězda se 
zlatem, 
3dílná sada 
á cca 4 cm

Šišky, 
5dílná sada
á cca 6,5 cm

4dílná sada, 
výška á cca 6 cm

Skleněné vánoční 
ozdoby, závěsné

Kororrnounounounouounouououtektektektektektektekt kktektek sesessese
zmrzlil nou

obrovský

 výběr tvarů 

a barev 

vánočních 

ozdob

249,90
cena za provedení

349,90

Svět objevů

Víla snů

Moje 
vysněná 
zem

Pohádkový 
les

První 
polibek

Můj 
jednorožec

LED světelný řetěz
pro interiérové použití

• 20 světýlek s barvou světla teplá bílá • automatické zhasnutí díky časovači
• délka světelného drátu cca 1,9 m (celková délka 2,5 m)
Záruka 3 roky

od pondělí 27. listopadu
do neděle 3. prosince

yyy (pří(pří(přípří(příř( kladkladkladadklada y moy moy moy momooy modelůdelůdelůdelůdelůdelů))))))(příklady modelů) (příklady modelů)(příklady modelů)

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA48_s2-3.indd   3 14.11.2023   16:05



38 h

99,90super cena

Ladovy 
vánoční 
perníčky 
•  225 g  

(100 g  17,73)

Brugal
Anejo 
•  0,7 l  (1 l  342,71)
• 40% alkoholu

39,90super cena

59,90super cena

Vonná svíčka 
s efektem 

praskajícího ohně 
• dřevěný knot • doba hoření cca 20/34 hodin
• různé vůně

~34h~20h

Vévoda
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

699,90super cena

Vánoční dekorace na stůl
• slavnostní a dekorativní prostírání stolu
• různé druhy

Vonná svíčka 
ve skle

• doba hoření 25 hodin • různé druhy

25 hh

49,90super cena

Dr. Ensa
Datle 
sušené 
s peckou
•  200 g  

(100 g  9,95)

19,90super cena

259,90super cena

1,5 l

BREE
Chardonnay/ 
Merlot
• 1,5 l  (1 l  173,27) 
•  bílé a červené 

polosuché 
a suché víno

•  vína původem 
z Francie

21,90super cena

Hamé
Bůčková pomazánka / 
Šunková pěna /
Matěj 
• 75 g   (100 g  29,20)

Funny Mushrooms
Sušenky
• 1 kg 
• výborná sušenka s polevou ve tvaru houbiček 
• různé druhy

199,90super cena

Vivapharm
Dárkový balíček hyaluron
• pleťová voda, čistící mléko, hydratační krém
cena za balení

329,90super cena

 Balzám na rty / 
Krém na ruce sova

• 2/3 ks

139,90super cena

Herb Extract
Dárkový balíček mastí 
s extrakty z léčivých bylin
• 3 ks • čertův dráp, konopí, rakytník
cena za balení

169,90super cena

259,90super cena

Dárkový balíček 
Fresh Fruits
• sprchový gel 2v1, tělové mléko, zvláčňující krém
cena za balení

PéCé
Exclusive čajové pečivo
• 500 g  (100 g  29,98)

149,90
super cena

149,90
super cena

Vincinni 
Tortina 
•  200 g  

(100 g  17,45)
•  různé druhy

5))5)

34,90super cena

Rychtář 
Premium
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Punč
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

•  různé 
druhy

49,90super cena

Balconi 
Trancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

39,90super cena

Oyakata
Instantní japonské 
a asijské nudle
• různé druhy a gramáže

39,90super cena

Paw Patrol / Peppa Pig 
Kasička 
Kamion s želé bonbony 
•  80 g  (100 g  199,88)

Socado 
  Vánoční pralinky 
•  800 g  (100 g  18,74)

159,90super cena

149,90super cena

Paw Patrol
Kornoutek s překvapením
•  25 g  (100 g  99,60)

Kinder 
Maxi 
• 4 × 21 g  (100 g  41,55)

24,90super cena

34,90super cena

ilustrační foto

Dánské máslové sušenky 
v plechovce 
•  400 g (100 g  37,48)

129,90super cena

Spa Secrets 
Dárkový balíček Spa Secret 
maska  + aplikátor
cena 
za balení

59,90super cena

Huober
Velké preclíky
•  200 g  (100 g  29,95)

MaxiVita
Herbal Sirup
Rakytník /
Posílení imunity /
Brusinka
•  200 ml  

(1 l  149,50) 

29,90super cena

SUPER
CENA!

Obvazy a náplasti 
•  různé druhy 

a velikosti

49,90super cena

cena od

239,90super cena

38 h

cenaacenaa cenanaacenanaa enaaenaacenanaacenanaa lulululustrstrstrststrsstrtstttrračnaačnní fí fí ffffffffffffooooootootootototootooootoooootoooototootoooooilustrační fotocenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA48_s4-5.indd   4 14.11.2023   15:32



York
Houbičky na úklid
• 25+5 zdarma

49,90super cena

Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  (100 g  7,37)
•  kuřecí

279,90super cena

3,8 kg

Purina ONE 
Bifensis Adult 
Granule 
pro kočky
Losos 
a obiloviny
•  800 g  

(100 g  14,99)

119,90super cena

Ptačí směsi
•  5 kg  (100 g  3,40) • různé druhy

169,90super cena

Kapsičky pro kočky
v želé / v omáčce 

•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

40×
85 g

499,90super cena

34,90super cena

IBK
Fíky sušené / Fíky baby
• 200 g  (100 g  17,45)

Vonný stromeček
Vánoční
• 3pack

39,90super cena

Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

179,90super cena

Utěrka / Extra silná 
mikroutěrka

•  2/3 kusy

10,90super cena

Romanca
Sušenka s náplní
• 38/40 g  (100 g  28,68/27,25) 
• různé druhy

Tesori 
d’Oriente
Sprchový 
olej
•  250 ml  

(1 l  259,60)
•  různé druhy

64,90super cena

PéCé
Čajové pečivo s máslem
•  250 g  (100 g  39,96)

99,90super cena

Croissant
• 50 g  (100 g  17,80)
• různé druhy

8,90
super cena

100% šťáva 
z granátových 
jablek
• 1 l
• z koncentrátu
•  antioxidant, 

superpotravina, 
posiluje imunitu

h h hh

49,90super cena

Paw Patrol 
Láhev 
s cukrovinkou
•  10 g  (1 kus  89,90)
•  s překvapením

Vánoční fi gurky 
s dražé bonbony
•  110 g  (100 g  63,55)ouou

kyy ky
onyyyyyonyony

89,90super cena

69,90super cena

Uherský 
Brod
PATRIOT 
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlé pivo
• ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Roshen
Plněné mléčné čokolády
•  90 g  (100 g  14,33) •  různé druhy

12,90super cena

SUPER
CENA!

Lyons
Cappuccino
•  8 × 12,5 g
• různé druhy

19,90super cena

Goldfein
Kokosové / Pomerančové / 
Čokoládové / Punčové 
kostky
• 270 g  (100 g  14,78)

Vánoční bota 
plná dražé 
bonbonů
• 130 g  (100 g  46,08)

39,90super cena

59,90super cena

Svoboda
Linecké těsto
Kakaové  
•  500 g  (100 g  9,98)

Krmítko pro ptáčky 
•  340 g  (100 g  17,62)

• včetně náplně  
• různé druhy

59,90super cena

500500 g g (1( 00 gg 9,9, 8)8))500 g  (100 g  9,98)

49,90super cena

Loyd 
Winter Time
• 55,5 g  (100 g  125,95)
• dárkové balení čajů

69,90super cena

19,90super cena

Kuřecí šunkový 
speciál 
• 100 g • krájený

Svoboda
Perníkové těsto
•  500 g  (100 g  11,98)

Svoboda
Linecké těsto 
Vanilkové
•  500 g  (100 g  9,98)

Müller
Pudink
•  450 g  (100 g  7,31)  •  různé druhyg g yyg g y

59,90super cena

49,90super cena

32,90super cena

59,90super cena

IBK
Kešu 
pražené 
solené
•  500 g  

(100 g  
27,98)

139,90super cena

Vlhčené čistící 
ubrousky

•  různé druhy

49,90super cena

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

od pondělí 27. listopadu
do neděle 3. prosince

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – u nás vždy ušetříte

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA48_s4-5.indd   5 14.11.2023   12:11



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

Míša
Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

Heineken 
Světlý 
ležák
•   0,5 l  

(1 l  45,80) 
•   plech

22,90
 super cena

Desperados
Original
•  0,5 l 

(1 l  49,80)
•  pivo 

s příchutí 
tequily

•  plech

24,90
 super cena

Pepsi /
Mirinda
•   2,25 l  

(1 l  
15,51) 

 •   různé 
druhy

34,90
 super cena

Belgické pralinky 
•  250 g  ( 100 g  35,96)
•  dárkové 

balení

89,90
 super cena

Orion
Deli / Milena
• 35/32 g  (100 g  36,86/40,31)

12,90
 super cena

Zlatopramen
Radler 0,0%
grapefruit & 
rozmarýn
•   0,5 l  

(1 l  33,80)
•   plech

16,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

15,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

14,90
 super cena

Orion
Lentilky
• 120 g  (100 g  37,42)

44,90
 super cena

Hollandia
Jogurt selský bílý
•  1 kg

1 kg

49,90
59,90

levnější o 17 %

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
•  4 druhy

24,90
32,90

levnější o 24 %

Hollandia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  

(100 g  
6,23)

•  různé 
druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

13,90
18,90

levnější o 26 %

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé druhy

19,90
23,90

levnější o 17 %

18,90
23,90

levnější o 21 %

Krajanka
Moje chvilka / 
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  12,23) •  různé druhy

15,90
18,90

levnější o 16 %

Donut
•  různé druhy 

a gramáže

10,90
14,90

levnější o 27 %

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
16,90

levnější o 18 %

Olma  
Zlatá Haná
•  250 g  (100 g  13,96)
•  73%

34,90
39,90

levnější o 13 %
Mini párky
Vídeňské
•  200 g  (100 g  22,45)

44,90
54,90

levnější o 18 %

Dušená 
šunka

•  200 g  (100 g  19,95)

39,90
49,90

levnější o 20 %

Boneco
Vlašský salát
• 450 g  (100 g  8,20)

36,90
44,90

levnější o 18 %

Kuře 
bez drobů

•  1600 g  (100 g  6,24)
•  kvalita A

99,90
115,90

levnější o 14 %

ilustrační foto

49,90
69,90

levnější o 29 %

Lagris
Rýže loupaná
•  800 g  

(100 g  
6,24)

•  varné 
sáčky

29,90
39,90

levnější o 25 %

Sójová 
omáčka
•  160 ml  

(1 l  186,88)

Klasik
•  160 ml  

(1 l  155,63)
•  tekuté 

polévkové 
koření

24,90
31,90

levnější o 22 %

Varta  
Baterie superlife
AA / AAA
• 4 ks

29,90
39,90

levnější o 25 %

Balis 
Sáčky na odpad
• 35 l • 50 ks

19,90
29,90

levnější o 33 %

200 g

Krahulík
Gothajský salám
• 100 g 
• krájený

Kinder   Surprise
• 20 g  (100 g  109,50) 
•  čokoládové vajíčko s překvapením

21,90
32,90

levnější o 33 %

%%%%%%%%%%9%%%%2992 %29%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%25%%25%%% %%%%%%%%33%%33%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 27. listopadu
do neděle 3. prosince

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA48_s6.indd   6 14.11.2023   12:13



Weihnachts 
Glühwein
Svařák

1 l

  tradiční specialita na zimní 
období

  vychutnejte samotný nebo 
s plátkem citrónu 
či pomeranče

  před podáváním ohřejte

39,90
super cena

Relax
100% pyré
120 g  (100 g  9,92),
různé druhy

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
. 1

2.

11,90
13,90

levnější o14%

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

12,90
super cena

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  39,80),
světlý ležák,
plech

19,90
super cena

Pilsner Urquell
Světlý ležák
6 × 0,5 l  (1 l  64,00), 
multipack, plech

Captain 
Morgan
Original 
Spiced
0,7 l  
(1 l  428,43), 
35 % alkoholu

299,90
super cena

Red Bull 
Energy drink 
4 × 250 ml, 4pack

99,90
super cena

192,–
super cena

17,90
super cena

Piedmont
Oplatkové trubičky
160 g  (100 g  11,19),
s kakaovou náplní / 
s oříškovou náplní

Vánoční hvězda 
různé barvy,
výška cca 30 – 35 cm,
Ø květináče 12 cm

Zlatý Bažant
Prémiový 
ležák
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

Becherovka
Original
0,5 l  
(1 l  339,80) 
38 % alkoholu

169,90
219,90

levnější o23%

  červené víno suché 
původem z Německa

  výborně se hodí k masovým 
pokrmům a sýru
  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

Evansea
Spätburgunder 
Rheinhessen

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

  bílé víno polosuché 
původem z Francie

  výborně se hodí 
k drůbežímu masu, 
rybám a těstovinám
  doporučená teplota 
podávání 11 – 13 °C

Evansea
Pinot Gris

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

Nescafé 
Farmers Origins
různé druhy a gramáže,
10 ks v balení, kávové kapsle
kompatibilní se systémem 
Nespresso®

69,90
89,90

levnější o22%

Kuřecí stehna
600 g  (100 g  9,98)

59,90
74,90

levnější o 20%

NOVÉ
v sortimentu

BuRed llBRed B lluBRed B

Zlatopramen / 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
2 l  
(1 l  19,95),
PET

39,90
super cena

NĚMECKÁ KVALITA

pokojová rostlina

59,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CKuřecí stehnaKuřecí stehna + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

VÍNA MĚSÍCE
PROSINEC

BecherovkkkakaBecherovkkaka

s ps p

CENY MĚSÍCE
PROSINEC

od čtvrtka 30. listopadu
do neděle 3. prosince

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA48_s7.indd   7 14.11.2023   13:56



Schloss 
Hohenlauf
Sekt
0,75 l  
(1 l  93,20)
suchý / 
polosuchý 
sekt

Motýl 
Rosé demi 
sec
0,75 l  
(1 l  106,53)

89,90

levnější o22%

900000089898989898989898989898989898989898989899,9,9,9,9,9,9,9,,,,,,,,,,, 00000000000

69,90

Jacobs
Krönung
200 g  
(100 g  
84,95),
instantní 
káva

239,90

levnější o29%

909090
23923232 9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,,,,99090909090909099999999999

169,90

Jihlavanka 
Standard
Original
150 g  
(100 g  
33,27),
mletá káva

Orion
Kofi la  
35 g  (100 g  39,71)
Lentilky s bílou čokoládou
34 g  (100 g  40,88)

Bona Vita   Jeníkův lup
250 g  (100 g  13,96) 

42,90

levnější o19%

90000004242424242424242424242424242424242424242,9,9,9,9,9,9,9,,,,,,,,,,, 00000000000

34,90
Čekankový sirup 
ORIGINAL

  700 g  
(100 g  28,56),

     vysoký obsah  
   vlákniny

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  8,32)

OOOOOOOOOOrioOrio
KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKofiKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKofi
335 g335 g
LenLen
34 g34 g

66606666666666666666666 0 666066666666666666666666666 0

59,90

levnější o33%

900000059595959595959595959595959595959595959599,9,9,9,9,9,9,,,,,,,,, 000000000

39,90
249,90

levnější o20%

909090
249242499,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,,,90909090909090909999999999

199,90
59,90

levnější o17%

90000005959595959595959595959595959595959595999,9,9,9,9,9,9,,,,,,,,, 0000000000

49,90

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49), 
v mírně sladkém nálevu

Bohemia   Chipsy 
140/130 g  (100 g  21,36/23,00),
různé druhy

    super cenaenaena59,90

Pringles 
165 g  (100 g  36,30), 
různé druhy

Nescafé
Classic / 
Crema / 
Decaf
100 g

Kofola
Originál
2 l  
(1 l  14,95)

    super cenacenacena29,90

    super cenaenaena79,90
    super cenaenaena199,90

Božkov
Republica
0,5 l  
(1 l  399,80),
38 % 
alkoholu

    super cenaenaena79,90

Tchibo
Gold
200/180 g  
(100 g  
69,95/77,72),
různé druhy,
instantní 
káva

    super cenaenaena139,90

Platan
Desítka
0,5 l  
(1 l  25,80), 
plech

    super cenanana12,90

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  29,80),
ležák, 
plech

    super cenaenaena14,90

    super cenacenacena29,90

69,90

levnější o29%

9000000069696969696969696969696969696969696969699,9,9,9,9,9,9,9,,,,,,,,,,, 00000000000

49,90

    super cenacenacena26,90

169,90

levnější o12%

909090
16916161 9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,,9,,,909090909090909090999999999

149,90

Valtické 
podzemí
Pálava 
pozdní 
sběr
0,75 l  
(1 l  199,87),
bílé víno 
polosladké

Royal 
Crown
Cola
1,33 l  
(1 l 20,23),
různé 
druhy

    super cenanana13,90
Surimi tyčinky
250 g  (100 g  9,96) 

34,90

levnější o29%

9000003434343434343434343434343434343434343434344,9,9,9,9,9,9,9,9,9,,,,,,,,,,, 000000000

24,90

aa

aa

,,,,,,

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

evvnv ějjšlelelevnvnv ějějjšíš elele
Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. *doporučená prodejní cena výrobce.

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA48_s8-9.indd   8 14.11.2023   12:08



od 1. prosince
do 31. prosincee

Camasella
Prosecco DOC 
Millesimato
0,75 l  
(1 l  173,20),
perlivé víno 
původem 
z Itálie

    super cenaenaena129,90
Monster
Energy 
drink
0,5 l  
(1 l  53,80),
různé druhy

Nescafé
Gold
200 g  
(100 g  
99,95),
instantní 
káva

Magnesia 
Plus
focus 
antistress
0,7 l  
(1 l  28,43)

64,90

levnější o39%

90000006464646464646464646464646464646464646464,9,9,9,9,9,99,,,,,,,,,, 0000000000

39,90

Douwe 
Egberts
Grand 
Aroma
100 + 10 g 
extra  
(100 g  
36,27), 
pražená 
mletá káva

Lovecký 
salám
500 g  
(100 g  19,98)

500 g

134,90

levnější o26%

9000000
1341313333333333333333334,4,4,4,4,4,4,4,44,4,4,4,4,4,4,4,4,44 9090909090909090909090

99,90
Velvet 
Kuchyňská utěrka Turbo
340 útržků, 3 vrstvá

Fine & Soft 
Toaletní papír 
parfémovaný
8 + 2 ks, 200 útržků, 2vrstvý

s vůní 
kokosu

    super cenaenaena199,90

    super cenanana14,90

Sulinka
Minerální 
voda
1,25 l  
(1 l  11,92)

Budvar 33 ležák
Dárkové balení 
5 × 0,5 l  (1 l  79,96),  
5 plechovek Budvar 33 + půllitr

Lindor  
200 g  (100 g  59,95), různé druhy

    super cenaenaena119,90

    super cenaenaena54,90
Gourmet Gold
8 × 85 g  (100 g  19,10),
různé druhy

Šunkový 
salám

350 g  (100 g  15,69),
90 % masa,
v celku

    super cenaenaena129,90
    super cenaenaena59,90

    super cenaenaena89,90
399,90

levnější o25%

909090
399393933 9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,,,,9090909090909090909999999999

299,90

    super cenacenacena26,90

    super cenaenaena124,90

Staropramen  
12 multipack
8 × 0,5 l  (1 l  31,23), plech

49,90

levnější o20%

900000049494949494949494949494949494949494949499,9,9,9,9,9,9,9,,,,,,,,,,, 0000000000

39,90

Amore Mio
Pralinky
165 g  (100 g  24,18)

Relax 
Nápoj
1 l,
různé 
druhy

Budweiser Budvar
z čerstvého chmele
8 × 0,5 l  (1 l  37,48), multipack
záloha na láhev 8 × 3 Kč

    super cenaenaena149,90
MM
PP
fofo
anan
0,00,0
((1(((1(

ff

    super cenanana19,90
NN
GGGG
2222
((1((1
9999
iiniin
kkkk

    super cenaenaena199,90

    super cenaenaena99,90cena od
100 g 

VYROBENO ZE 

156 g
MASA

Kometa  
Uherský 
salám  99,90 
400 g  
(100 g  24,98)
Laszlo‘s
Uherský 
salám  119,90
500 g  
(100 g  23,98)

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

Kuřecí 
prsní řízky

600 g  (100 g  19,98)

139,90

levnější o14%

909090
139131399,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,,, 0909090909090999999999999

119,90
Ariel
Gelové kapsle
Color / Mountain spring
31 ks

21,90
    super cena

aa aa 

aaaa

aa

aa

aa

ppp  pp pp

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

evvnv ějjšlelelevnvnv ějějjšíší
Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. *doporučená prodejní cena výrobce.

NORMA48_s8-9.indd   9 14.11.2023   12:31



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CMěkký sýr
200 g  (100 g  22,45), 

různé druhy

La Bonese
Francouzský salám
250 g  (100 g  29,96)

44,90
49,90

levnější o10%

9900049 909 9900

Asijské snacky
150 g  (100 g  23,27), různé druhy

Goldanger
Ovocná 
pálenka
0,7 l  (1 l  242,71),
38 % alkoholu

Likér
0,7 l  (1 l  142,71),
11 % alkoholu

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  242,71),
35 % alkoholu

169,90
super cena

74,90
super cena

99,90
super cena 34,90

super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909 9900

Majonéza
500 ml  (100 g  99,80)

najdete
v mrazicím 

boxu

79,90
89,90

levnější o11%

9900089 909 9900

Ochucený 
rybí fi let 

400 g  (100 g  19,98), 
různé druhy

169,90
199,90

levnější o15%

99 909 909090909000

prodejné

od 21 let

Fantazie
• baterie 100 ran 
• výška efektu: 30 m

Římanka
•  sada 3 římských svící, 20 ran
ŘímankaŘímankaŘímanka
•  sada 3 římskýchch svící, 20 ran

Vulkány
•  sada čtyř zlatých a stříbrných fontán 
•  výška efektu: 2 mý

89,90*
cena za provedení

59,90*
cena za provedení

Abrakadabra 
• sada zábavní pyrotechniky s pěti různými 
pozemními efekty •  výška efektu: 1 m

Mumie
• baterie 16 ran 
• výška efektu: 25 m 

Prskavky
•  90 cm, 3 ks
•  pro venkovní použití

PrskavkyPrskavkyPrskavky
•  90 cm, 3 ks
•  pro venkovní použití

57,90*
cena za provedení

Bouchací kuličky
•  100 ks

19,90*
cena za provedení

Perly noci
•  kompakt 

24 ran

NOVINKA

999,90*
cena za provedení

369,90*
cena za provedení

149,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

Laki fontána 
• multi efektní fontána

prodejné

od 21 let

329,90*
cena za provedení

Mamba
• baterie 16 ran 
•  výška efektu: 25 m

49,90*
cena za provedení

• baterie 16 r
• výška efektu: 25 m 

MumieMumie
• baterie 16 ran 
MumieMumieii

CENOVÁ BOMBA

1299,90*
cena za provedení

Prskavky
•  28 cm, 10 ks
•  pro venkovní použití

PrskavkyPrskavky
•  28 cm, 10 ks
• pro venkovní použití

é

Třaskavá šestka 
•  sada 6 vystřelovacích trubic vytvářejících 

různé velkoplošné efekty

19,90*
cena za provedení

cena za pár

49,90super cena

Joker
• kompakt 90 ran

prodejné

od 21 let

NOVINKA

199,90*
cena za provedení

Vozembouch 
• sada raket 6 ks
• výška efektu: 30 m

NOV

Ponožky 
Bellinda Crazy
•  velký výběr barev, 

tvarů a velikostí

69,90*
cena za provedení

od čtvrtka 30. listopadu
do neděle 3. prosince

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA48_s10.indd   10 14.11.2023   16:59




